Заведующему детским садом № 102 Е.Г. Борониной
от_________________________________,
(Ф.И.О)
            проживающего по адресу:
                             ________________________________________
Тел.______________________________
 Заявление
 Прошу предоставить мне компенсацию части родительской платы за содержание за моего ребенка в детском саду ___________________________
      (ФИО,год рождения ребенка)

______________________________________________________________________
 К заявлению прилагаю следующие документы (копии):
Обо всех изменениях, влекущих за собой изменения в назначении и предоставлении компенсации части родительской платы, обязуюсь извещать в течение 5 дней.

Дата________________________Подпись___________________